

لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی تصویب شد

نمایندگان مجلس بعد از بررسی لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی، این لایحه را با ۱۱۷ رأی موافق، ۴ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع تصویب کردند.
مجلس در ادامه بررسی جزئیات این لایحه مصوب کرد که اطلاعات و اسناد گردآوری شده در اجرای این قانون، صرفاً در جهت کشف و رسیدگی به جرایم استفاده می‌شود. افشای اطلاعات و اسناد یا استفاده از آنها به نفع

خود یا دیگری به طور مستقیم یا غیرمستقیم توسط مأموران دولتی یا سایر اشخاص مقرر در این قانون ممنوع بوده و متخلف به مجازات حبس تعزیری درجه پنج محکوم خواهد شد.
نمایندگان همچنین مقرر کردند که اصل مال و درآمد و عواید حاصل از ارتکاب جرم منشا و جرم پولشویی (واگر موجود نباشد مثل با قیمت آن)، مرتکبان جرم پولشویی مصادره می‌شود و همچنین چنانچه جمع اموال، درآمدها و عواید

مذکور تا ده میلیارد ریال باشد به حبس تعزیری درجه پنج و ارقام بیشتر از آن به حبس تعزیری درجه چهار و در هر دو مورد علاوه بر مجازات قیل به جزای نقدی معادل وجوه با ارزش مالی که مورد پولشویی واقع شده محکوم می‌شوند.
همچنین شعبی از دادگاه‌های عمومی در تهران و در صورت نیاز در مراکز استان‌ها به امر رسیدگی به جرم پولشویی و جرایم مرتبط اختصاص می‌یابد. تخصصی بودن شعبه مانع رسیدگی



نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنایکشنبه ۲۸ خردادماه در محل کمیسیون تخصصی پولشویی، لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی را در جریان بررسی تصویب کردند.

- سال بیست و چهارم** — شماره ۶۷۸۱
- چهار شنبه** — ۱۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷

سندرز:تهدیدیدایران امریکارابه‌جایی‌نمی‌رساند

برنی سندرز، سیاستمدار دموکرات و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا در یادداشتی برای گاردین، خروج ترامپ از برجام را به باد انتقاد گرفت. به

گزارش تابناک، وی نوشت: درک این موضوع مهم است که بدایم برجام یک توافق میان ایران و آمریکا نیست، بلکه توافقی است که میان ما و شرکای ما در ۵+۱ [بریتانیا، فرانسه، آلمان، روسیه و چین] بسته شده و به تصویب شورای امنیت سازمان ملل متحد رسیده است. خروج ترامپ از این توافق تنش‌های میان آمریکا و متحدان دموکراتیکش، فرانسه بریتانیا و آلمان را که همگی به این توافق ادامه می‌دهند و بارها اعلام کرده‌اند این توافق و ادامه آن مطابق با منافع ملی ایشان است، شدیدتر می‌کند. به نوشته وی، سر و صدا و تهدید ایران ما را به جای بهتری نمی‌رساند. ما باید به تلاش برای ادامه گفت‌وگوها با دولت ایران ادامه دهیم، در جست‌وجوی روابط بهتری با مردم ایران باشیم و نقش سازنده‌تری در منطقه برای ایران بخواهیم. رهیافت ترامپ دستنیایی به این اهداف را مشکل‌تر کرده است. این رهیافت منجر به تقویت تندروهای نظام ایران شده که اساساً در سر و کله زند با یک آمریکا خصم و دشمن بسیار راحت‌تر هستند تا در تعامل با یک امریکای منطقی و صلح‌جو.

برخوردفیزیکیمانعلمانراه‌جایی‌نمی‌برد

حسین مقصدوی، نماینده سبزوار در مجلس در تذکر شفاهی گفت: راه توسعه و عبور از بحران‌ها و اجرای اقتصاد مقاومتی فقط از یستر معلمان عبور می‌کند بنابراین دولت باید معلمان فقط از دریابد. به گزارش خانه ملت، وی تأکید کرد: برخورد فیزیکی با معلمان راه به جایی نبرده و معلمان تنها اجرای عدالت را می‌خواهند. مقصدوی با بیان اینکه هیچ دولتی با سرکوب منتقدان ماندگار نخواهد شد، افزود: بدهی ۷ هزار میلیارد تومانی وزارتخانه آموزش و پرورش را وزیر نمی‌تواند پرداخت کند، جناب آقای رئیس جمهوری! شما رئیس جمهوری ۸۰ میلیون نفر هستید باید کابینه صالح‌نورده را بازسازی کنید، وزرای رفاه و جهاد کشاورزی نمی‌توانند مشکلات را حل کنند.

امریکارئیس بانک مرکزی ایران را تحریم کرد

وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد که تحریم‌های جدیدی را علیه بانک مرکزی ایران اعمال کرده است. به گزارش ایسنا، در بیانیه‌ای که روی وب سایت وزارت خزانه‌داری آمریکا قرار گرفت، آمده است: دفتر کنترل دارایی‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا (OFAC)، ولی‌الله سیف رئیس بانک مرکزی ایران و معاون بخش بین‌المللی وی را با ادعای حمایت مالی از حزب‌الله لبنان از طریق سپاه پاسداران مورد تحریم قرار داد.
استیو منوچین، وزیر خزانه‌داری آمریکا نیز در فراقکنی‌های خود گفت: آمریکا به ایران اجازه سوء استفاده از سیستم مالی بین‌المللی را نمی‌دهد.

	
امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع در دیدار با فرمانده نیروهای مسلح بولیوی با بیان اینکه امریکای لاتین در سیاست خارجی و دفاعی دولت و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اهمیت ویژه‌ای دارد، اظهار داشت: بر همین اساس، برای توسعه مناسبات دفاعی نظامی با کشور بولیوی ارزش قائل هستیم. <i> ایرنا سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم افتتاح نخستین بیمارستان تخصصی دندانپزشکی شهی گفت: سپاه باید بیش از گذشته نسبت به نیروی انسانی توجه کند و محوریت خودش را در حوزه نیروی انسانی مثبت و بصیر و انقلابی توسعه دهد.</i> / فارس	
سرخط	
در جلسه دیرروز مجلس ۵۰ نماینده در تذکر کتبی به رئیس جمهوری با اشاره به نقض برجام توسط آمریکا خواستار اجراء بند ۳ قانون اقدام متناسب و متقابل جمهوری اسلامی ایران شدند. / خانه ملت	
بیانیه نهضت آزادی: رویکرد مدبرانه دکتر حسن روحانی و برخی مقامات رسمی جمهوری اسلامی ایران در واکنش به خروج ایلات متحده از «برجام» نشان داد که راه دیپلماسی و مدار تعامل ایران با جهان، هنوز بسته نشده و می‌توان با مذاکره و گفت‌وگو و با تقویت همکاری‌های بین‌المللی با سایر کشورها، ایالات متحده و معود حامیانش را در موضوع برجام و حقوق حقه ایران در انزوا قرار داد. / ایران	

عبور ایران و اروپا از امریکا

- ادامه از صفحه اول**

تا با ضمانت‌های قوی‌تری وارد بازار ایران شوند؛ یکی ایجاد سازوکارهای مالی (بانکی) جدید برای شکستن انحصار امریکا بر تعاملات بانک‌های بین‌المللی و به تبع محدودسازی قدرت نفوذ ایالات متحده در مراودات بانکی مربوط به ایران است؛ و دیگری ایجاد یک نهاد جدید - طبق الگوی «اداره کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا» (OFAC) است تا از این پس شرکت‌های چندملیتی یا معیارهای «اروپا» - به‌جای معیارهای متغیر و نامتعارف «امریکا» - وارد عمل شوند. چنانچه این پیشنهادات - در کنار مطالباتی که ایران مطرح خواهد کرد - تحقق پیدا کند، نه تنها از قدرت آسیب‌رسانی تحریم‌های یکجانبه امریکا (دست‌کم در یک سال باقی‌مانده از آیمداری ترامپ پس از شروع تحریم‌ها در ۱۸۰ روز آینده) بشدت کاسته خواهد شد، بلکه در بلندمدت نیز مقوله «تحریم‌های ثانویه» یا «قوانین فرامرزی کنگره و دولت امریکا» بواسطه این سازوکارهای موازی به کل بلاموضوع خواهد شد. به عبارت دیگر، نه تنها در کوتاه‌مدت آسیب تحریم‌های ترامپ خنثی یا مدیریت خواهد شد، بلکه در بلندمدت نیز این ارز گزند تحریم‌های یکجانبه امریکا در پناه خواهد بود. دست‌کم تا زمانی که میوه‌ها و موابه «اقتصاد مقاومتی» به بار نشیند.

در نتیجه، جدا از اینکه چه رویکردی نسبت به مقوله غرب و اروپا داشته باشیم، به نظر لازم است به دستگاه دیپلماسی کشور این فرصت داده شود تا در راستای چارچوب‌سازی‌های پیشنهادی و ایجاد این سازوکارهای موازی جدید - با خیالی آسوده - با اروپا و بازیگران مربوطه به مذاکره و گفت‌وگو ب‌نشیند.
شاید خروج امریکا از برجام در نهایت سبب خیر شود!

دیپلماسی با یان ندارد

دیپلماسی پایان ندارد، زیرا غایت آن تنش نیست، بلکه تنش زدایی است. بنابراین دیپلماسی همواره ادامه دارد و باید که این‌گونه باشد. جریانی که امروز در امریکا و برخی کشورهای منطقه شکل گرفته جریان افراطی است که هدفش تحمیل رفتارهای افراطی به جمهوری اسلامی ایران است تا از این طریق ایران را به دام بکشاند.
برجام در شرایطی که تصویب شد توافقی قابل دفاع بود، زور آرمایی توأم با تنش بود که در نهایت به یک راهکار برد- برد منتهی شد. دلیلی ندارد چنین توافقی در شرایط کنونی تبدیل به عاملی برای نترقه شود، زیرا با وجود صرف تلاش وافر از سوی دولت جدید امریکا دیگر کشورهای طرف برجام خودشان را متعهد به عهدشکنی امریکا نمی‌دانند و تلاش دارند با وجود خروج امریکا از برجام توافقی هسته‌ای و مراودات اقتصادی و سیاسی برآمده از آن را استوار نگاه دارند. در چنین شرایطی هوشمندانه آن است که ریزتی‌ها برای تحقق این هدف با دیگر طرف‌ها و بخصوص اتحادیه اروپا در جهت تأمین منافع ملی کشور و تاجایی که ایران به‌عنوان کشور متعهد به پیمان دست برتر را در مذاکره و نیز نزد تفکر عمومی جهان دارد، ادامه یابد. ورود به فضای تنش در این مقطع یعنی ورود به دامی که دشمنان برای ایران تدارک دیده‌اند، لذا به باورم نباید برخورد احساسی و افراطی با برجام داشته باشیم و باید مذاکره را ادامه بدهیم.

بر اساس همین واقعیت‌ها و ضرورت‌ها تاکنون آنچه در دولت و دیگر نهاد‌های حاکمیتی در این باره مطرح شده مبتنی بر وحدت بوده است. با این حال قابل انکار نیست که معدودی از افراد و برخی جریان‌ها بحث پایان دوران دیپلماسی را مطرح می‌کنند و بر طبل خروج واکنشی از برجام می‌کوبند. امیدوارم این افراد و جریان‌ها درک کنند که در چنین شرایطی اگر ما به دنبال مقصر بگردیم با برجام را یک شکست تلقی کنیم، آن وقت همان مسیر انحرافی را رفته‌ایم که دشمنان جمهوری اسلامی ایران طرح‌ریزی کرده‌اند؛ مسیری که از راه ایجاد نفرقه به‌دنبال تحمیل تصمیمات واکنشی و افراطی در برابر وضعیت پیش روی بر جام است.

با این حال شکی نیست که دیپلماسی باید ادامه پیدا کند، چون مدت دار است و تاریخ حاکمیتش دیر را زود پایان می‌یابد. تا آن زمان ما نباید وارد حوزه چالشی شویم زیرا با پایان حاکمیت افراط گرایان بر دولت‌ها برای خارج شدن از وضعیت تنش آلود باید متحمل هزینه‌های مضاعف شویم و راهی را که تا این لحظه بخش قابل توجهی از آن را طی کرده‌ایم از نقطه‌ای پیش از نقطه عزیمت آغاز کنیم.

مشارکت در سطح سیاسی و کارشناسی ادامه خواهیم داد، در زمینه روش‌هایی که می‌شود هم منافع ایران و هم منافع سایر اعضای باقیمانده برجام را تضمین کرد، گفت‌وگو خواهیم کرد.»

وزیر امور خارجه ایران نیز روز گذشته پیش از آغاز نشست چندجانبه با وزرای خارجه سه کشور اروپایی، با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار و گفت‌وگو با فدریکا مومگرینی را رساننده توصیف کرد.
طریف پس از این دیدار گفت: «پایه اطمینان حاصل کنیم یک کشور با خروج غیرقانونی‌اش نمی‌تواند منفعتی را از یک قضیه برد و سایر اعضایی که متعهد ماندند نمی‌توانند از منفعتی بهره‌مند شوند.»
اطهارات طرفید در

طرفی: **پایلد از حفظ منافعمان**

اطمینان پاییم

وزیر امور خارجه ایران نیز روز گذشته پیش از آغاز نشست چندجانبه با وزرای خارجه سه کشور اروپایی، با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار و گفت‌وگو با فدریکا مومگرینی را رساننده توصیف کرد.
طریف پس از این دیدار گفت: «پایه اطمینان حاصل کنیم یک کشور با خروج غیرقانونی‌اش نمی‌تواند منفعتی را از یک قضیه برد و سایر اعضایی که متعهد ماندند نمی‌توانند از منفعتی بهره‌مند شوند.»
اطهارات طرفید در طول یکی دو هفته آینده به صورت

تواضع علمی، اولین اصل در علوم انسانی است که علمای حوزه‌های مختلف را به این سمت که تنها در یک شاخه معین، به تحقیق بپردازند، از همه حوزه‌ها حرف نزنند و بیش از حرف زدن بشنوند، مقید نبوده به پژوهش و جایگزین کردن پژوهش با سخنرانی، اما به این چهره پرنفوذ حوزه علوم انسانی این امکان را داده که درباره همه چیز سخن بگوید. حکیم دوران که مدرسه نرفته و خط نوشته، با مدرک دیپلم، مسألهٔ آموز صد مدرس شده است و البته قول مشهوری است که آن کس که درباره همه چیز سخن می‌گوید، در حقیقت درباره هیچ چیز سخن نگفته است.

دانشگاه به کنار؛ تاکنون هیچ اجازه اجتهادی از مراجع تقلید معتبر و تواضع علمی، اولین اصل در علوم انسانی است که علمای حوزه‌های مختلف را به این سمت که تنها در یک شاخه معین، به تحقیق بپردازند، از همه حوزه‌ها حرف نزنند و بیش از حرف زدن بشنوند، مقید نبوده به پژوهش و جایگزین کردن پژوهش با سخنرانی، اما به این چهره پرنفوذ حوزه علوم انسانی این امکان را داده که درباره همه چیز سخن بگوید. حکیم دوران که مدرسه نرفته و خط نوشته، با مدرک دیپلم، مسألهٔ آموز صد مدرس شده است و البته قول مشهوری است که آن کس که درباره همه چیز سخن می‌گوید، در حقیقت درباره هیچ چیز سخن نگفته است.

صاحب سبک حوزه نیز به ایشان منتشر نشده است.

حالا حسن رحیم‌پور ازغدی باز به میدان آمده و در سخنانی جنجالی، رئیس جمهوری را به دلیل ناآشنایی با مبانی علوم انسانی نواخته است. آنچه اما عجیب می‌نماید، ارجاعات او به آرای سه نظریه‌پرداز غربی یعنی «تامس کوهن»، «پیل فایبرآیند» و «ایمیره لاکائوش» برای دفاع از ایده علوم انسانی اسلامی است.

آقای رحیم‌پور ازغدی درحالی برای دفاع کردن از علوم انسانی اسلامی و «فرهنگی بودن این علوم» به این چهره‌ها ارجاع می‌دهد که هر دانشجوی لیسانس علوم اجتماعی هم می‌داند که هر سه چهره در زمره متفکرانی هستند که از دستگاه‌های

رحیم‌پور ازغدی در کدام مسیر؟

پادداشت

رحمان موحدی

از چهره‌های تکراری صدا و سیما، خطبه‌های پیش از دستور نماز جمعه و حالا مسئول انتقاد از اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی. سال‌هاست پول و امکانات خیلی از نهاد‌های حاکمیتی و از جمله دوربین‌های صدا و سیما، به صورت پویاسته در اختیار او است تا چنان که سایت رسمی انتشار آرایش نشان می‌دهد در موضوعات متنوعی از خانواده و سیاست خارجی گرفته تا سیاست داخلی و عدالت و اقتصاد و علوم انسانی و فقه و جنگ تحمیلی و انقلاب اسلامی و اندیشه‌های امام خمینی و توسعه و مهدویت هرچه می‌خواهد، بگوید. «عقلانیت، بحثی

در مبانی جامعه‌شناسی»، «فقه و تئوری دولت»، «محمد پیامبری برای همیشه» و «مجموعه گفتارهای طرخی برای فردا» عناوین برخی کتاب‌های او هستند که از جامعه‌شناسی تا فقه و تاریخ اسلام و آینده پژوهشی سرک کشیده‌اند.
نقل است که علمای برجسته سال‌ها پژوهش می‌کنند تا بتوانند در مورد یک موضوع، سخنی جدی بگویند. اما او تنها در یکی از سنی‌دی‌های منتشر شده‌اش ۷۰ ساعت درباره عدالت حرف زده است. هیچ کس از او نمی‌پرسد حاصل بیش از یک دهه حضور در شورای انقلاب فرهنگی و بیش از چند هزار ساعت سخنرانی در حوزه‌هایی به این گستردگی چه بوده است؟

گسترده‌گی و تخصصی شدن حوزه‌های مختلف دانش بشری و



سازمان خصوصی‌سازی

سازمان خصوصی‌سازی در نظر دارد به استناد قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی، مصوبات هیأت واگذاری و سایر قوانین و مقررات با مشخصات و شرایط زیر را واگذار نماید:

نام بنگاه	روش واگذاری	مالک	آدرس / مشخصات	ارزش پایه کل (ریال)	شرایط تسویه ثمن معامله	تاریخ مزایده
سیلوی اردبیل-منطقه (۷)	مزایده	بازرگانی دولتی ایران	استان اردبیل-میدان وحدت-خیابان کارگر- جنب بیمارستان تامین اجتماعی	۱۳۱٬۷۱۴٬۷۵۰٬۰۰۰	درصد حصه نقدی	
					مدت اقساط (سال)	
					۱۵	۱۳۹۷/۰۳/۲۱

نسخه تکمیلی این آگهی در سایت اینترنتی سازمان خصوصی‌سازی به نشانی *www.ipو.ir* (فهرست آگهی دارایی‌ها و بنگاه‌های در حال عرضه) در دسترس متقاضیان می باشد.